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Општина
Дали се ослободува од 

партиципација 

779621 Мартин Атанас Стојанов Гевгелија
не се ослободува од плаќање 

партиципација

779787 Фросина Зоран Станојкова Крива Паланка
не се ослободува од плаќање 

партиципација

779929 Анастасија Драган Маџовска Крива Паланка
не се ослободува од плаќање 

партиципација

780327 Стефан Винко Костадиновски Делчево
се ослободува од плаќање 

партиципација

780388 Софија Драги Стојчевска Крива Паланка
не се ослободува од плаќање 

партиципација

780408 Изабела Ацо Анастасова Виница
не се ослободува од плаќање 

партиципација

781434 Кристина Игор Ѓеоргиева Делчево
не се ослободува од плаќање 

партиципација

781780 Леа Тоше Крстев Кратово
не се ослободува од плаќање 

партиципација

782205 Катерина Трајко Милевска Прилеп
не се ослободува од плаќање 

партиципација

782547 Сандра Горан Дејановиќ Куманово
не се ослободува од плаќање 

партиципација

785766 Давид Сашо Трајкоски Кичево
се ослободува од плаќање 

партиципација

785854 Бојана Благојче Тодоровска Велес
се ослободува од плаќање 

партиципација

780350 Ружица Драган Стоева Дојран
не се ослободува од плаќање 

партиципација

785859 Марија Горан Мирчевска
Македонска 
Каменица

не се ослободува од плаќање 

партиципација

786178 Валентин Ѓорѓи Бојаџиев Демир Хисар
не се ослободува од плаќање 

партиципација

786637 Илија Спиро Мушкаров Гостивар
не се ослободува од плаќање 

партиципација

787128 Христијан Славјан Митковски Крива Паланка
не се ослободува од плаќање 

партиципација

787160 Даниела Митко Јаначковска Крива Паланка
не се ослободува од плаќање 

партиципација

787164 Кристина Перица Цветановска Крива Паланка
се ослободува од плаќање 

партиципација

787525 Матеј Мартин Трајчев Пробиштип
не се ослободува од плаќање 

партиципација

787777 Меланија Дарко Гоцевска Делчево
не се ослободува од плаќање 

партиципација

787862 Драгана Илија Степанова Кавадарци
не се ослободува од плаќање 

партиципација
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787870 Андреј Ванчо Миленковски Делчево
се ослободува од плаќање 

партиципација

787873 Мила Никола Огненоска Прилеп
се ослободува од плаќање 

партиципација

787932 Ана Марија Зоран Ванчоска Прилеп
се ослободува од плаќање 

партиципација

788051 Андреа Виктор Јовановска Берово
не се ослободува од плаќање 

партиципација

788107 Стојанче Мики Јанкуловски Кавадарци
се ослободува од плаќање 

партиципација

788164 Камелија Марјан Николова Охрид
се ослободува од плаќање 

партиципација

788497 Елена Деан Наумова Велес
не се ослободува од плаќање 

партиципација

788788 Димитар Благој Глушков Демир Капија
не се ослободува од плаќање 

партиципација

788826 Марко Емил Солески Прилеп
не се ослободува од плаќање 

партиципација

789005 Марио Ванчо Џамбаски Берово
се ослободува од плаќање 

партиципација


